[bookmark: _GoBack]Bắc Ninh, ngày 19 tháng 05 năm 2014.
Kính gửi: Ban giám hiệu trường Đại học công nghiệp Hà Nội
· Khoa công nghệ kỹ thuật cơ khí

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
      Công ty TNHH MYUNG TECH VINA là công ty 100% vốn Hàn Quốc, chuyên thiết kế các thiết bị tự động hóa, gia công cơ khí, chế tạo, sản xuất và sửa chữa các loại khuôn mẫu, Jig điện thoại cung cấp cho Sam Sung và một số công ty khác. Đến với Myung Tech bạn sẽ được sống trong một môi trường làm việc chuyên nghiệp với đội ngũ công nhân viên trong công ty có kinh nghiệm chuyên môn cao, khả năng sáng tạo trong công việc và luôn thân thiện hòa đồng với mọi người.
     Hiện nay công ty có nhu cầu mở rộng sản xuất, nâng cao hiệu suất làm việc cần tuyển vị trí sau:
1. Nhân viên thiết kế.
Số lượng : 02
2. Kỹ sư cơ khí ( vận hành máy phay):
- Số lượng: 02 người
                 - Yêu cầu:
Nam, tốt nghiệp Đại học, cao đẳng chuyên ngành cơ khí- chế tạo
1. Nhanh nhẹn, thật thà, trung thực và có tâm huyết gắn bó lâu dài với công ty.
2. Ưu tiên người địa phương.
3. Lương theo thỏa thuận.
    Ngoài ra công ty còn có các khoản trợ cấp khác như: hỗ trợ tiền ăn trưa, tổ chức sinh nhật, tặng quà, các hoạt động tập thể và có chế độ BHXH theo quy định của nhà nước…
    Hạn nộp hồ sơ: Sau khi tốt nghiệp có thể nộp hồ sơ ứng tuyển trực tiếp tại công ty.
    Địa chỉ liên lạc: Công ty TNHH MYUNG TECH VINA.
 Đường TS5/TS19 – KCN Tiên Sơn – Bắc Ninh ( Bên trong công ty TONMAT, hỏi bảo vệ công ty TONMAT).
Điện thoại liên hệ: 0241.3734.835.
  Mr TUẤN: 0975538965.